____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 02/2018- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE SANEAMENTO BÁSICO PARA OS
MUNICÍPIOS DE DATAS, GOUVEIA E LASSANCE, NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
DAS VELHAS”.

CONTRATO DE GESTÃO 03/IGAM/2017

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

Onde se lê:

Pagina 09

Formulário

Qualificação da Equipe Chave

Formulário 2 - Composição da Equipe e Atribuição de Tarefas

Formulário 3 - Currículo da Equipe Chave Proposta

Formulário 4 – Atestados de capacidade técnica e/ou declaração e/ou instrumento

Formulário 4 – Atestados de capacidade técnica e/ou declaração e/ou instrumento

LEIA-SE:

Pagina 09

Formulário

Qualificação da Equipe Chave

Formulário 2 - Composição da Equipe e Atribuição de Tarefas

Formulário 3 - Currículo da Equipe Chave Proposta

Formulário 1.a – Atestados de capacidade técnica e/ou declaração e/ou instrumento
Formulário 4 - Cronograma de Trabalho

Belo Horizonte, 03 de abril de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO